
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 75 

 
НИШ, 15. јул  2024.  

Цена овог броја  280   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 
 

1.   
 
На основу члана 66. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 14/22 и 35/24), 

члана 30. Статута Градске општине Палилула (''Службени лист Града Ниша'', бр. 114/17 – пречишћен 
текст и број 64/19), члана 14. Пословника Градске општине Палилула (''Службени лист Града Ниша'', 
бр. 61/17 и 83/19)  и Извештаја Верификационог одбора,  број: 90/24-02 oд 12.07.2024. године,  

Скупштина Градске општине Палилула, на конститутивној седници  одржаној дана 12. јула 
2024.године, донела је 

О Д Л У К У  

 О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
Члан 1.   

Потврђују се мандати одборницима Скупштина Градске општине Палилула изабраним на 
локалним изборима, одржаним дана 02.06.2024. године, и то: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАЛИЛУЛА СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 
правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски - Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна 
странка - СНС) 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 

1. БРАТИСЛАВ ВУЧКОВИЋ  
1960 Дипломирани правник 

2. СРЂАН ВАСКОВИЋ 
1974 Дипломирани правник-мастер 

3. МИОДРАГ СТОЈИЉКОВИЋ 
1950 Пензионер 

4. БОЈАНА ЈОВИЋ 
1987 Дипломирани економиста 

5. МИЛЕНА ПЕТКОВИЋ 
1995 Економиски техничар 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

6. НИКОЛА БОЖИЋ 
1985 Мастер-економиста/мастер заштите на раду 

7. ЛАЗАР ДИНИЋ 
1985 Професор физичке културе 

8. ДУШАН ПУЈОВИЋ 
1993 Струковни спец.заштите животне средине 

9. ДРАГАНА ПЕТРОВИЋ 
1989 Доктор медицине 

10. ДРАГАНА НЕДЕЉКОВИЋ 
1958 Пензионер 

11. СЛОБОДАН РАНЂЕЛОВИЋ 
1970 Дипл. инжењер прехрамбене технологијер 

12. ВЕСНА ХАЏИЋ 
1965 Дипломирани економиста 

13. ТИЈАНА СТЕВИЋ 
1995 Дипломирани економиста 

14. ПРЕДРАГ ТОДОРОВИЋ 
1986 Економиски техничар 

 

2. ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ – ЗА ПАЛИЛУЛУ“ 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 

1. ОЛИВЕР ПАУНОВИЋ 1978 Продуцент 

2. МИЛЕНА ЛАЗАРЕВИЋ 1985 Предузетник 

3. НЕНАД ПАУНОВИЋ 1984 Кардиохирург 

4. НИНОСЛАВ ПЕТРОВИЋ 1976 Дипломирани  Инжењер машинства 

5. ЈАСНА НИКОЛИЋ 1982 Референт 

6. ЈЕЛЕНА ЛАНИШТАНИН 1984 Мастер инж.графичког инжењерства и дизајна 

 

3. БИРАМО НИШ – БИРАМО ПАЛИЛУЛУ – АЛЕКСАНДАР ЖИВАДИНОВИЋ ( Народни 
Покрет Србије, Демократска Странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана) 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 

1. 
АЛЕКСАНДАР 
ЖИВАДИНОВИЋ 

1973 економиста 

2. НАЂА СТОШИЋ 1995 Матурант гимназије 

3. МИМА МИХАИЛОВИЋ 1985 ПРОФЕСОР МАТЕМАТИКЕ 

4. БРАНИСЛАВ ПЕЦАРСКИ 
1955 Пензионер  

 

4. УЈЕДИЊЕНИ – НАДА ЗА НИШ – МИОДРАГ СТАНКОВИЋ – НОВА ДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД – НАРОДНА СТРАНКА (НС) – 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) – ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) – ДЕМОКРАТСКА УНИЈА 
РОМА (ДУР) 

РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ГОДИНА 
РОЂЕЊА 

ЗАНИМАЊЕ 

1. НОВИЦА ТАНИЋ 
1949 Пензионер 

  

 

 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 3 
 

 
 

 

Члан 2.  
            

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Ниша". 
 

Члан. 3 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба надлежном Управном суду  у року од 48 часова од 
дана доношења исте. 
 
Број:91/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године              
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
  

Председавајући 
Миодраг Стојиљковић,с.р. 

 
 
 
 2. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон) и члана 32. Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и 64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 
 

Никола Божић бира се за Председника 
Скупштине Градске општине Палилула. 

 
II 
 

Мандат изабраном траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
12.07.2024.године. 

III 

Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
 Број: 96/24-02  
          У Нишу, 12.07.2024.године           
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 
 

Председавајући 
Миодраг Стојиљковић,с.р. 

 

  
 3. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 10 Закона 
о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“,  
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30., 31.  
и 32. Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Ниша“, број 114/17-
пречишћен текст и 64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Николи Божићу,  из Ниша, престаје мандат  
Председника Скупштине Градске општине 
Палилула. 
 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020-2024.година. 

 
III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша". 
 
Број: 97/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

Председавајући 

Миодраг Стојиљковић,с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

 4. 
 

На основу члана 38. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“,  бр.129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон) и чл. 32. и 33. Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“, 
број 114/17 – пречишћен текст и 64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној  седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 
 

Срђан Васковић, бира се за заменика 
Председника Скупштине Градске општине 
Палилула. 

 
II 
 

Мандат изабраном траје четири године и 
почиње да тече од дана избора, односно од 
12.07.2024.године. 

 

III 

 

Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 Број: 101/24-02  
 У Нишу, 12.07.2024.године. 
                                                                     

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

Председавајући 

Миодраг Стојиљковић,с.р. 

 
 

 
 5. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 10 Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 

закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30., 31. 

и 32. Статута Градске општине Палилула 

(„Службени лист Града Ниша“, број 114/17-

пречишћен текст и 64/19), 

 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 

конститутивној седници одржаној 12. јула 

2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

I 

Бојани Јовић, из Ниша, престаје мандат 

заменика Председника Скупштине Градске 

општине Палилула. 

 

II 

Мандат престаје дана 12.07.2024.године због 

престанка мандата Скупштине Градске општине 

Палилула, сазив 2020-2024.година. 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 

Број: 98/24-02 

У Нишу, 12. 07. 2024.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 

 6. 
На основу члана 40. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 
закон), чл. 30. и 34. Статута Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“,  број 
114/17 – пречишћен текст и 64/19), члана 34. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула („Службени лист Града Ниша“, број 
61/17“),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
 
I 

Вања Ружић, дипломирана правница, 
поставља се за секретара Скупштине Градске 
општине Палилула. 

 

 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 5 
 

 
 

 

II 

Мандат постављене траје четири године и 

почиње да тече од дана постављања, односно од 

12.07.2024. године. 

 

III 

Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 Број: 99/24-02  
 У Нишу, 12.07.2024.године 
                                                                       
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 

 7. 
 

На основу члана 30. Статута Градске 
општине Палилула („Службени лист Града Ниша“,  
број 114/17 – пречишћен текст и 64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 

I 

Јовици Дамњановићу, престаје функција 
секретара Скупштине Градске општине Палилула 
даном 12.07.2024, због престанка мандата 
Скупштине Градске општине Палилула, сазив 
2020-2024. године. 

 

II 

Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 
 Број:100/24-02  

 У Нишу, 12.07.2024.године 
                                                                          
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 

8. 

 

На основу члана 36. Статута Градске 

општине („Службени лист Града Ниша“, бр. 

114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 

Пословника Скупштине Градске општине 

Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула,  на 

конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 

.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРА ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО – 

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 

 

I 

 

Престаје мандат председнику и члановима 

Одбора за администартивна и мандатно-

имунитетска питања Скупштине Градске општине 

Палилула, због престанка мандата Скупштине 

Градске општине Палилула, сазив 2020-2024. 

године,  и то: 

 

1. Александар Ждрале – председник, 
2. Александар Митић – члан, 
3. Марија Недељковић – члан, 
4. Александра Милић – члан, 
5. Марија Костић – члан, 
6. Миливоје Милић – члан, 
7. Ксенија Стојановић – члан. 

 

 

II 

 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 

Број:102/24-02 

У Нишу, 12.07.2024.године 
                                                                          
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 

 
  
 
 9. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРА ЗА 

ЕВРОПСКЕ ИНТЕГРАЦИЈЕ  

И САРАДЊУ СА СТАЛНОМ 

КОНФЕРЕНЦИЈОМ ГРАДОВА И 

ОПШТИНА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Одбора за Европске интеграције  и сарадњу са 
Сталном конференцијом градова и општина 
Скупштине Градске општине Палилула, због 
престанка мандата Скупштине Градске општине 
Палилула, сазив 2020-2024. године, и то: 

 

 Власта Недељковић, председник 

 Данијела Банићевић. Члан 

 Јадранка Коцић, 

 Игор Пауновић, 

 Стеван Цветановић, 

 Милена Петковић, 

 Биљана Стојановић 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:103/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 10. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за заштиту животне средине Скупштине 

Градске општине Палилула, због престанка 
мандата Скупштине Градске општине Палилула, 
сазив 2020-2024. године, и то: 

 
1. Никола Ђорђевић – председник, 
2. Дејан Стојановић – члан, 
3. Иван Илић – члан, 
4. Љиљана Савић – члан, 
5. Милош Цветковић – члан, 
6. Ивица Денић – члан, 
7. Ивица Стаменковић – члан. 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:104/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 11. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И РАД СА 

САВЕТИМА ГРАЂАНА 

 
I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за комуналне делатности и рад са 
Саветима грађана Скупштине Градске општине 
Палилула, због престанка мандата Скупштине 
Градске општине Палилула, сазив 2020-2024. 
године, и то: 

 
1. Миливоје Милић – председник, 
2. Јелена Цветковић – члан, 
3. Драгана Недељковић – члан, 
4. Ана Цветковић – члан, 
5. Дејан Рајковић – члан, 
6. Иван Стевановић – члан, 
7. Бранкица Живић – члан. 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 7 
 

 
 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 105/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 

 12. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА КУЛТУРУ И ИСТОРИЈСКО НАСЛЕЂЕ 

 
I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за културу и историјско наслеђе 
Скупштине Градске општине Палилула, због 
престанка мандата Скупштине Градске општине 
Палилула, сазив 2020-2024. године, и то: 

1. Златко Шемић – председник, 
2. Мирослава Стоиљковић – члан, 
3. Мирославка Петковић – члан, 
4. Милан Димитријевић – члан, 
5. Славка Јовић – члан, 
6. Драгана Басарић – члан, 
7. Славка Димчић – члан. 

 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
 
Број: 106/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 

 13. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ 

 
I 
 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за образовање Скупштине Градске 
општине Палилула, због престанка мандата 
Скупштине Градске општине Палилула, сазив 
2020-2024. године, и то: 

 
1. Александар Митић – председник, 
2. Зоран Тошић – члан, 
3. Ранко Нешић – члан, 
4. Бојана Марковић – члан, 
5. Јелена Ћирић – члан, 
6. Јелена Андрејевић – члан, 
7. Анђелка Милосављевић – члан. 

 
 
II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
 
Број:107/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 

  
 14. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 

општине („Службени лист Града Ниша“, број 

114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 

Пословника Скупштине Градске општине 

Палилула,  

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Палилула, на 

конститутивној седници одржаној 12. јула 

2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА ОМЛАДИНУ 

 

I 

Престаје мандат председнику и члановима 

Комисије за омладину Скупштине Градске 

општине Палилула, због престанка мандата 

Скупштине Градске општине Палилула, сазив 

2020-2024. године,  и то: 

 

1. Милан Маринковић – председник, 
2. Милан Богдановић – члан, 
3. Љубиша Вељић – члан, 
4. Марко шошкић – члан, 
5. Анастасија Лазић – члан, 
6. Борица Крстић – члан, 
7. Зоран Илић – члан. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 

Број:108/24-02 

У Нишу, 12.07.2024.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 
 15. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА ПРИВРЕДУ И ОДРЖИВИ РАЗВОЈ 

 

I 

Престаје мандат председнику и члановима 

Комисије за привреду и одрживии развој 

Скупштине Градске општине Палилула, због 

престанка мандата Скупштине Градске општине 

Палилула, сазив 2020-2024. године, и то: 

 

 

1. Марина Петковић – председник, 
2. Емилија Цветковић – члан, 
3. Драган Ђорђевић – члан, 
4. Јелена Андрејевић – члан, 
5. Биљана Тодоровић – члан, 
6. Слободан Петровић – члан, 
7. Радмила Дачић – члан. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 

Број:109/24-02 

У Нишу, 12.07.2024.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 
 
 16. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА ПРОЈЕКТЕ И ПРЕДУЗЕТНИШТВО 

 

I 

 

Престаје мандат председнику и члановима 

Комисије за пројекте и предузетништво Скупштине 

Градске општине Палилула, због престанка 

мандата Скупштине Градске општине Палилула, 

сазив 2020-2024. године, и то: 

 

1. Ненад Мићић – председник, 
2. Марија Игнатовић – члан, 
3. Стојадин Стајић – члан, 
4. Јелена Томић – члан, 
5. Никола Илић – члан, 
6. Стефан Стаменковић – члан, 
7. Никола милошевић – члан. 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 9 
 

 
 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 

Број:110/24-02 

У Нишу, 12.07.2024.године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 

 17. 
На основу члана 36. Статута Градске 

општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула,  на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ И ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за родну равноправност и једнаке 
могућности Скупштине Градске општине 
Палилула, због престанка мандата Скупштине 
Градске општине Палилула, сазив 2020-2024. 
године, и то: 

1. Милена Петковић – председник, 
2. Јасмина Ђорђевић – члан, 
3. Милица Ђорђевић – члан, 
4. Сандра Павловић – члан, 
5. Никола Тасић – члан, 
6. Милица Милошевић – члан, 
7. Милош Митић – члан. 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број:111/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 19. 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА СОЦИЈАЛНА ПИТАЊА 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за социјална питања Скупштине Градске 
општине Палилула, због престанка мандата 
Скупштине Градске општине Палилула, сазив 
2020-2024. године, и то: 

 
1. Небојша Ђорђевић – председник, 
2. Милка Ђорђевић – члан, 
3. Ксенија Секулић – члан, 
4. Ирена Рајковић – члан, 
5. Ксенија Ђорђевић – члан, 
6. Зорица пантић – члан, 
7. Дејан величковић – члан. 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:112/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 19. 
 

На основу члана 36. Статута Градске 
општине („Службени лист Града Ниша“, број 
114/17-пречишћен текст и 64/19) и члана 61. 
Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула,  

Скупштина Градске општине Палилула,  на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА КОМИСИЈЕ  

ЗА СПОРТ 

 
I 

Престаје мандат председнику и члановима 
Комисије за спорт Скупштине Градске општине 
Палилула, због престанка мандата Скупштине 
Градске општине Палилула, сазив 2020-2024. 
године,  и то: 

 
1. Александар Тасић – председник, 
2. Марко Милкић – члан, 
3. Милош Живковић – члан, 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

4. Драгица Радичевић – члан, 
5. Миленко Вујадиновић – члан, 
6. Марко Вучковић – члан, 
7. Војислав Стојановић – члан. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број:113/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 20. 

На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 
о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“,   
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 31. 
Статута Градске општине Палилула („Службени 
лист Града Ниша“, број 114/17 - пречишћен текст и 
64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула 2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Братиславу Вучковићу, из Ниша, 
престаје мандат председника Градске општине 
Палилула. 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 

 
III 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 
 
Број:115/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 21. 

На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“,  
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 31. 
Статута Градске општине Палилула („Службени 

лист Града Ниша“, број 114/17 - пречишћен текст и 
64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула 2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Лазару Динићу, из Ниша, престаје мандат 
заменика Председника Градске општине 
Палилула. 
 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:116/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Никола Божић,с.р. 

 22. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 
о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“,   
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 31. 
Статута Градске општине Палилула („Службени 
лист Града Ниша“, број 114/17 - пречишћен текст и 
64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула .2024.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЧЛАНУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Мишку Живићу, из Ниша, престаје мандат 
члана већа Градске општине Палилула. 
 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 
 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 11 
 

 
 

 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:117/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Никола Божић,с.р. 

 23. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 
о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“,   
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 31. 
Статута Градске општине Палилула („Службени 
лист Града Ниша“, број 114/17 - пречишћен текст и 
64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула 2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЧЛАНУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Душану Пујовићу, из Ниша, престаје 
мандат члана већа Градске општине Палилула. 

 
II 

Мандат престаје дана 12.07.2024.године 
због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:118/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Никола Божић,с.р. 

 
24. 
 
На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 

о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“,   
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 31. 
Статута Градске општине Палилула („Службени 
лист Града Ниша“, број 114/17 - пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула 2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЧЛАНУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Јовици Ралићу, из Ниша, престаје мандат 
члана већа Градске општине Палилула. 
 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:119/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
25. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 
о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“,   
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 31. 
Статута Градске општине Палилула („Службени 
лист Града Ниша“, број 114/17 - пречишћен текст и 
64/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула 2024.године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЧЛАНУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Предрагу Петровићу, из Ниша, престаје 
мандат члана већа Градске општине Палилула. 
 
 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

III 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“. 

 
Број:120/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Никола Божић,с.р. 

 26. 
 

На основу члана 32. став 1 тачка 12 Закона 
о локалној самоуправи („ Службени гласник РС“, 
број  бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 – 
др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), чл. 30. и 
31. Статута Градске општине Палилула 
(„Службени лист Града Ниша“, број 114/17 - 
пречишћен текст и 64/19), 

Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној 12. јула .2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ЧЛАНУ ВЕЋА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Саши Усеновићу, из Ниша, престаје 
мандат члана већа Градске општине Палилула. 
 

II 
Мандат престаје дана 12.07.2024.године 

због престанка мандата Скупштине Градске 
општине Палилула, сазив 2020 – 2024. године. 
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 

Број:121/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 27. 
 

На основу члана 30. Закона о локалнoj 
самоуправи (''Службени гласник  РС'', бр. 129/07, 
83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 
111/21 – др. закон),  и  и члана 51.  Пословника  
Скупштине Градске општине Палилула (''Сл.лист 
Града Ниша, бр. 61/17 и 83/19), 

 Скупштина Градске општине Палилула, на 
седници одржаној дана 12. јула 2024, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

  О ПРЕСТАНКУ МАНАДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 
 

I 
 Престаје мандан одборницима Скупштине 
Градске општне Палилула: 

1. СВЕТЛАНА МИЛИЈИЋ 
2. АЛЕКСАНДАР ЖДРАЛЕ 
3. НИКОЛА БОЖИЋ 
4. БОЈАНА ЈОВИЋ 
5. ДАНИЈЕЛА БАНИЋЕВИЋ 
6. АЛЕКСАНДАР  МИТИЋ 
7. МАРИЈА НЕДЕЉКОВИЋ 
8. НЕМАЊА БОЖАНИЋ 
9. МИЛИВОЈЕ МИЛИЋ 
10. ЈАДРАНКА КОЦИЋ 
11. КСЕНИЈА СТОЈАНОВИЋ 
12. ЗЛАТКО ШЕМИЋ 
13. МИЛЕНА ТРПКОВИЋ 
14. МАРИЈА КОСТИЋ 
15. ИГОР ПАУНОВИЋ 
16. АЛЕКСАНДАР СПАСИЋ 
17. МАРИНА ПЕТКОВИЋ 
18. МИЛЕНА ПЕТКОВИЋ 
19. БИЉАНА СТОЈАНОВИЋ 
20. СРЂАН ВАСКОВИЋ 
21. СЛАЂАНА РИСТИЋ 
22. АЛЕКСАНДРА МИЛИЋ 
23. ЗОРАН АЛЕКСАНДРОВИЋ 
24. АЛЕКСАНДАР ЖИВАДИНОВИЋ 
25. НОВИЦА ТАНИЋ 

 
II 

 Мандат престаје дана 12.07.2024, због 
истека времена на који су одборници постављени, 
односно, за сазив Скупштине Градске општине 
Палилула 2020-2024. 
 

III 
 Против овог решења, одборник коме је 
констатован престанак мандата, може изјавити 
жалбу Вишем суду у Нишу, у року од 7 дана од 
дана објаве овог решења. 
 

IV 
 Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

Број: 124/24-02 
У Нишу, 12.07.2024.године 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Никола Божић,с.р. 
 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 13 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
 

28.   
На основу члана 64. Закона о локалним 

изборима ("Сл. гласник РС", бр. 14/2022 и 
35/2024),  члана 31. Закона о локалној самоуправи 
("Сл. гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 и 111/2021-
др.закон) и чл. 9. и 14. Пословника о раду 
Скупштине Градске општине Пантелеј (''Сл. лист 
Града Ниша'', бр. 17/2021) и Извештаја 
Верификационог одбора, 

Скупштина Градске општине Пантелеј,  на 
конститутивној седници одржаној дана 12. јула 
2024. године,  донела је  
 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

 Потврђују се мандати одборницима 
Скупштине Градске општине Пантелеј, изабраним 
на локалним изборима одржаним 02.06.2024. 
године, и то: 
                                           

1. Наташа Станковић,  дипломирани  правник, 
рођена 1978.године, АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије 
– СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 
 

2. Александар Јоцић, мастер инжењер 
енергетског менаџмента, рођен 1984. 
године, изабран за одборника Скупштине 
Градске општине Пантелеј, АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије 
– СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 
 

3. Саша Новићевић, мастер менаџер,  рођен 
1986. године,  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС – Солидарност и 
правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС) 
 

4. Снежана Лапчевић, дипл.грађевински 
инжењер, рођена 1980. године, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС),  
 

5. Драган Павловић, мастер инжењер 
менаџмента, рођен 1987. године, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 
 

6. Горан Динић, професор, рођен 1963. 
године,  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС – Солидарност и 
правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС). 
 

7. Марија Милијић Станковић, мастер 
правник, рођена 1982. године,  
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 
 

8. Немања Рајковић, електротехничар, рођен 
1973. године, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС – Солидарност и 

правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС) 
 

9. Драгослава Булић, дипломирани правник, 
рођена 1987. године, АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије 
– СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 
 

10. Срђан Нешић, инжењер заштите од 
пожара, рођен 1970. године, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија 
– ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС; Александар 
Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – 
Српска странка Заветници – Заветници; 
Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 

 
11. Драгица Крстић, пензионер, рођена 1955. 

године, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС – Солидарност и 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 15 
 

 
 

 

правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС),  
 

12. Предраг Шуњеварић, 
Ел.тех.специјалиста Т.Т. мреже, рођен 
1959. године,  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан 
Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и 
правда – ПУПС – Солидарност и 
правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – 
СРС; Александар Вулин – Покрет 
социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – 
СНС) 
 

13. Мића Јевтић, дипломирани инжењер 
машинства, рођен 1973. године, ГРУПА 
ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ”  
 

14. Срђан Димитријевић, економски 
техничар, рођен 1966. године, ГРУПА 
ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ” 
 

15. Ружица Цакић, економски техничар, 
рођена 1963. године, ГРУПА ГРАЂАНА 
„ДР ДРАГАН МИЛИЋ”  
 

16. Душан Пејић, машински техничар,  рођен 
1973. године, ГРУПА ГРАЂАНА „ДР 
ДРАГАН МИЛИЋ”  
 

17. Маја Благојевић, оператер кол центра, 
рођена 1976. године, ГРУПА ГРАЂАНА 
„ДР ДРАГАН МИЛИЋ” 
 

18. Филип Ћирић, дипломирани правник, 
рођен 1993. године, ГРУПА ГРАЂАНА 
„ДР ДРАГАН МИЛИЋ”  
 

19. Љубомир Костић, правник, професор 
историје, рођен 1976. године, БИРАМО 
НИШ-БИРАМО ПАНТЕЛЕЈ – ЉУБОМИР 
КОСТИЋ (Народни покрет Србије, 

Демократска странка, Зелено-леви 
фронт, Покрет слободних грађана) 
 

20. Славиша Динић, мастер инжењер 
менаџмента у агро бизнису, рођен 1962. 
године БИРАМО НИШ-БИРАМО 
ПАНТЕЛЕЈ – ЉУБОМИР КОСТИЋ 
(Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Зелено-леви фронт, Покрет 
слободних грађана) 

 
21. Драгана Милутиновић, адвокат, рођена 

1981. године, БИРАМО НИШ-БИРАМО 
ПАНТЕЛЕЈ – ЉУБОМИР КОСТИЋ 
(Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Зелено-леви фронт, Покрет 
слободних грађана) 
 

22. Никола Илић, професор историје, рођен 
1978. године, БИРАМО НИШ-БИРАМО 
ПАНТЕЛЕЈ – ЉУБОМИР КОСТИЋ 
(Народни покрет Србије, Демократска 
странка, Зелено-леви фронт, Покрет 
слободних грађана 
 

23. Милан Радуловић, дипломирани 
машински инжењер, рођен 1971. године,  
УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - 
МИОДРАГ СТАНКОВИЋ - 
НОВАДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 
(НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД -
НАРОДНА СТРАНКА (НС) - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
(СДС) - ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - 
ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА (ДУР)  

 
II 

Мандат одборника траје 4 (четири) године, 
почев од дана потврђивања мандата. 

 
III 

 Одлуку објавити у "Службеном листу Града 
Ниша" и на веб презентацији Републичке изборне 
комисије. 

IV 
 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове 
Одлуке може се изјавити жалба Вишем суду у року 
од седам дана од дана доношења одлуке. 
 
 
Број:63 /24-01                      
У Нишу, 13.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајућа 

Драгица Крстић,с.р. 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

 29. 
 

На основу члана 32. став 10. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 10. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

Саши Новићевићу, Председнику 
Скупштине Градске општине Пантелеј, престаје 
мандат дана 12.07.2024. године, по сили закона. 
 

II 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
    
Број: 66/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
                     
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 30. 
 

На основу члана 32. став 10. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 10. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Срђану Нешићу, заменику Председника 
Скупштине Градске општине Пантелеј, престаје 
мандат дана 12.07.2024. године, по сили закона. 
 

II 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
    
Број: 67/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 31. 
 

На основу члана 32. став 11. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 10. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Марији Милијић Станковић, секретару 
Скупштине Градске општине Пантелеј, престаје 
мандат дана 12.07.2024. године, по сили закона. 
 

 
II 
 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
    
 
Број:  64/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
     
                  
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                           

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 17 
 

 
 

 

 32. 
 

На основу члана 32. став 12. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 11. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', бр. 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

Наташи Станковић, председници Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат дана 
12.07.2024. године, по сили закона. 
 

II 
Решење ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
Број: 68/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајућа 

Драгица Крстић,с.р. 
 
 33. 
 

На основу члана 32. став 12. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 11. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА  

ПРЕДСЕДНИКА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Драгану Павловићу, заменику 
Председника Градске општине Пантелеј, престаје 
мандат, дана 12.07.2024. године, по сили закона. 

 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
    
Број: 69/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 34. 
 

На основу члана 32. став 12. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 11. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

I 
 

Славици Алексић, члану већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат дана 
12.07.2024. године, по сили закона. 

 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
    
 
Број: 70/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
 
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
      
 
                                       

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

 35. 
 

На основу члана 32. став 12. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 11. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19), 

 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Миљану Хаџовићу, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат дана 
12.07.2024. године, по сили закона. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
Број: 73/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                            

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 36. 
 

На основу члана 32. став 12. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 11. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', бр. 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 
2024.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Љубиши Стојановићу, члану Већа 
Градске општине Пантелеј ,престаје мандат  дана 
12.07.2024. године, по сили закона. 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
    
 
Број: 71/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
                                           

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 37. 

На основу члана 32. став 12. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) и члана 26. 
став 11. Статута Градске општине Пантелеј (’’Сл. 
лист Града Ниша'', број 53/2017-пречишћен текст и 
64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024 
.године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 
 

Немањи Рајковићу, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат дана 
12.07.2024. године, по сили закона. 

 
 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ''Службеном листу Града Ниша''. 
  
   
Број: 72/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
     
                  
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                            

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

  
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 19 
 

 
 

 

 38. 

     На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон, 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула 2024. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА  

АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО- 

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
I 

 
Престаје мадат председнику и члановима 

Одбора за  административна и мандатно- 
имунитетска питања Скупштине Градске општине 
Пантелеј, по сили закона,  у саставу: 
 

1. Мр Бојан Маринковић, председник 
2. Снежана Даниловић ,члан 
3. Соња Бецић, члан 
4. Драгослава Булић, члан 
5. Миљан Милојић, члан 

 
II       

 
Решење објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 

Број:  77/24-01                                                          
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                            

Председавајућа  
  Драгица Крстић,с.р. 

 
 39. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула 2024. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ЗДРАВСТВЕНУ И СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

 
I 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ЗДРАВСТВЕНУ И СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана, 12.07.2024. године, по сили закона,  
и то: 

1. БОРИВОЈЕ СТОЈИЉКОВИЋ 
2. БРАНКО ШЉИВАР 
3. ВИТОМИР ПЕТКОВИЋ 
4. САНДРА НИКОЛИЋ 
5. РАДЕ ТУРАЊАНИН 
6. ЈАСМИНА ГОЦИЋ 
7. СТЕФАН ВУКСАНОВИЋ 
 

 
II 
 

Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 
Број:80/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                            

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 40. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула  2024. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, СПОРТ И 

ОМЛАДИНУ 

 
I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, СПОРТ И ОМЛАДИНУ 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана, 12.07.2024. године, по сили закона, и 
то: 

1. МИЛОШ ПОТИЋ 
2. НЕВЕНА ЂОРЂЕВИЋ 
3. МИЛАН МИТРОВИЋ 
4. ЈЕЛЕНА АЛЕКСИЋ 
5. МИЛАН НИКОЛИЋ 
6. ЈЕЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

II 
Решење објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
 
Број:81/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                            

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 41. 
 
   На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула .2024. године,  донела  
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 

САМОУПРАВУ 

 
I 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
КОМУНАЛНУ ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 
САМОУПРАВУ Скупштине Градске општине 
Пантелеј престаје мандат дана ,12.07.2024. 
године, по сили закона, и то: 

 
1. АЛЕКСАНДАР ЛАЛОВИЋ 
2. ТАМАРА МИХАЈЛОВИЋ 
3. БИЉАНА САВИЋ 
4. НАТАША ЦВЕТАНОВИЋ 
5. УРОШ СТЕВАНОВИЋ 
6. МАРИЈА МИТИЋ 
7. СРЂАН ПЕТКОВИЋ 

  
II 

 
Решење објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
 
Број:83/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа  
  Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 
 
 

 42. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула 2024. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА 

НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

 
I 
 

 Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 
МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА Скупштине Градске општине 
Пантелеј престаје мандат дана , 12.07.2024. 
године, по сили закона, и то: 

1. НИКОЛА МАРИНКОВИЋ 
2. САШКА СЕВЕРОВИЋ 
3. ОЛИВЕРА ДОДИЋ 
4. НЕНАД ВУЛИЋ 
5. МИЛИЦА ЂОРЂЕВИЋ 
6. НИКОЛА СТОИЧКОВ 
 

 II 
 

Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 
Број:79/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
  
 
                    
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 
 43. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  

 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 21 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула 2024. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 

ПОДРУЧЈА 

 
I 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 
ПОДРУЧЈА  Скупштине Градске општине Пантелеј 
престаје мандат дана, 12.07.2024. године, по сили 
закона, и то: 

1. МИЉАН МИЛОЈИЋ 
2. НИКОЛА РАДУЛОВИЋ 
3. НИКОЛА ЈОВАНОВИЋ 
4. АЛЕКСАНДАР ТОШИЋ 
5. ЈАНКО МИХАИЛОВИЋ 
6. ДАНИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ 
7. МИОДРАГ БОЈИЋ 
 

II 
Решење објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
 
Број:84/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 
 
 44. 
 
             На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', број 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула 2024. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРИВРЕДУ И 

РАЗВОЈ 

 
I 
 

 Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ Скупштине Градске 
општине Пантелеј престаје мандат дана, 
12.07.2024. године, по сили закона,  и то: 

1. ДУШАН ЈОВИЋ 
2. ИВАНА РАДИСАВЉЕВИЋ 

3. МИЛАН ВЛАДИМИРОВ 
4. МИРОСЛАВ НИКОЛИЋ 
5. ДРАГАН МИЛОВАНОВИЋ 
6. ПРЕДРАГ ЈОВАНОВИЋ 
7. ЈОВИЦА ИЦИЋ 

II 
Решење објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
 
Број:82/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

 Председавајућа  
  Драгица Крстић,с.р. 

 
 45. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи ''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон, 

 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 12. јула 2024. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

 
I 

 Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 
ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
 Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана, 12.07.2024. године, по сили закона и, 
то: 

1. МИОДРАГ ЛАЗАРЕВИЋ 
2. ДУШИЦА СТАНКОВИЋ 
3. ОЛИВЕРА СТАНИСАВЉЕВИЋ 
4. ДРАГАН ПРВУЛОВИЋ 
5. МАРИЈА ЖИВКОВИЋ 
6. РАДМИЛА НЕДЕЉКОВИЋ 
7. ВЕСНА ЗДРАВКОВИЋ 
 

II 
Решење објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
 
Број:78/24-01   
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

 46. 
 
 На основу члана 32. став 10. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон),  и члана 26. 
став 9. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», бр. 53/2017, 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

I 
 Саша Новићевић, Мастер менаџер, из 
Ниша, изабран је за Председника Скупштине 
Градске општине Пантелеј.  

 
II 

 Мандат изабраном председнику траје 4 
(четири) године почев  од 12.07.2024. године. 
 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења 

 
IV 

           Решење објавити  у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
                                                               
Број:  85 /24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
                     
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председавајућа 
Драгица Крстић,с.р. 

 47. 
На основу члана 32. став 10. Закона о 

локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон),  и члана 26. 
став 9. Статута Градске општине Пантелеј («Сл. 
лист Града Ниша», бр. 53/2017, 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

  
I 

  Горан Динић, професор, из Ниша, изабран 
је за заменика Председника Скупштине Градске 
општине Пантелеј.  

II 
 

 Мандат изабраном заменику председника 
траје 4 (четири) године, почев  од 12.07.2024. 
године. 

III 
Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
IV 
 

  Решење објавићити  у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
 
Број:86/24-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Саша Новићевић,с.р. 
 48. 

На основу члана 40 Закона о локалној 
самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 
и 111/2021 – др.закон),  и члана 32. Статута 
Градске општине Пантелеј («Сл. лист Града 
Ниша», бр. 53/2017, 64/19),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 12. јула 2024. 
године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

  

I 
 Дејан Јовановић, дипломирани правник, из 
Ниша, поставља се за секретара Скупштине 
Градске општине Пантелеј.  
 

II 
 Мандат изабраном секретару траје 4 
(четири) године почев  од 12.07.2024. године. 
 

III 
           Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
IV 

          Решење  објавити у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
 
Број: 87 /20-01 
У Нишу, 12.07.2024.године         
                      
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Саша Новићевић,с.р. 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 23 
 

 
 

 

 49. 
 

На основу члана 43. и члана 45. Закона о 
локалној самоуправи (Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 26 став 11 
Статута Градске општине Пантелеј (''Службени 
лист Града Ниша'', бр. 53/2017 и 64/2019), 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној   12. јула 2024. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

 
ДРАГАН ПАВЛОВИЋ бира се за 

Председника Градске општине Пантелеј.  
 
II 
 

 АЛЕКСАНДАР ЈОЦИЋ бира се за заменика 
Председника Градске општине Пантелеј. 
 

III 
 

 За чланове већа Градске општине Пантелеј 
бирају се: 
 
1. МАЈА РАДЕНКОВИЋ 
2. ЛАЗАР ПЕТРОВИЋ 
3. МИЛОШ СЕКУЛИЋ 
4. НЕМАЊА РАЈКОВИЋ 
5. ЉУБИША СТОЈАНОВИЋ 

 
IV 

 
 Председник општине, заменик Председника 
општине и чланови већа Градске општине 
Пантелеј бирају се на период од четири године 
почев од 12.07.2024.године. 
 

V 
 
 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број: 88/24-01 
У Нишу, 12.07.2024. године 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Саша Новићевић,с.р. 

 
 

50. 
 

На основу чл. 62 и 63 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантеле,ј  
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  12. јула 2024 године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ И ИЗБОРУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И 

МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА У 

СКУПШТИНИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

 ОБРАЗУЈЕ СЕ ОДБОР ЗА 
АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО-
ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА  
 
 и бирају се: 
 
      - за председника 
      1.  Наташа Станковић 
 
      - за чланове: 

1. Срђан Нешић 
2. Драгослава Булић 
3. Снежана Лапчевић 
4. Драгана Милутиновић 

  
II 

  
 Мандат изабраног председника и чланова 
Одбора идентичан је мандату Скупштине која их је 
бирала. 

III 
 
 Решење објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број:  77-1 /24-01 
У Нишу, 12.07.2024 године  
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

                                                                        
Председник 

Саша Новићевић,с.р. 
 

51. 
 
На основу члана 43.члан 4 .Закона о 

локалним изборима (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон),  



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана  12. јула 2024. године, 
донела је 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ  

 
I 

 Александру Јоцићу, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), престаје мандат 
одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, 
због избора за заменика Председника Градске 
општине Пантелеј. 

 
II 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Вишем Суду у Нишу у року од 7  дана од дана 
доношења. 

III 
 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број: 76/24-01  
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Саша Новићевић,с.р. 
 52. 

На основу члана 45 .члан 8 .Закона о 
локалним изборима (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  12. јула 2024. године, донела је 

 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ  

 
I 

 РАЈКОВИЋ НЕМАЊИ, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица 

Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), престаје мандат 
одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, 
због избора за члана Већа Градске општине 
Пантелеј. 

 
 
II 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Вишем Суду у Нишу у року од 7 дана од дана 
доношења. 

III 
 

 Одлуку објавити у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број: 74/24-01  
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Саша Новићевић,с.р. 
 
 53. 
 

На основу члана 43.члан 4 .Закона о 
локалним изборима (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон),  

 
 
 
 
 
Скупштина Градске општине Пантелеј, на 

седници одржаној   12. јула 2024. године,  донела 
је 
 

O Д Л У К У  

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ  

 
I 

 Драгану Павловићу, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА (Ивица 
Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 25 
 

 
 

 

Расим Љајић – Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – 
ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав 
Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), престаје мандат 
одборника Скупштине Градске општине Пантелеј, 
због избора за председника Градске општине 
Пантелеј. 

 
II 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
Вишем Суду у Нишу у року од 7 дана од дана 
доношења. 

 
III 

 Одлуку објавити у  ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број: 75/24-01  
У Нишу, 12.07.2024.године 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Саша Новићевић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
15. јул  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 75  Страна 27 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 

  

Град Ниш 

Градска општина Палилула 
 

 

1. Одлука о потврђивању  мандата одборника Скупштине Градске општине Палилула...... 1 
2. Решење о избору Председника Скупштине Градске општине Палилула........................... 3 
3. Решење о престанку  мандата  Председника Скупштине Градске општине Палилула.... 3 
4. Решење о избору заменика Председника Скупштине Градске општине Палилула......... 4 
5. Решење о престанку  мандата заменика Председника Скупштине Градске општине 

Палилула.............................................................................................................................................. 
 
4 

6. Решење о постављењу секретара Скупштине Градске општине Палилула............................ 4 
7. Решење о престанку  функције секретара Скупштине Градске општине Палилула.......... 5 
8. Решење о престанку мандата Одбора за административна и мандатно – имунитетска 

питања Градске општине Палилула.............................................................................................. 

 
5 

9. Решење о престанку мандата Одбора за Европске интеграције  и сарадњу са Сталном 
конференцијом градова и општина ГО Палилула ....................................................................  

 
5 

10. Решење о престанку мандата Комисије за заштиту животне средине .................................  6 
11. Решење о престанку мандата Комисије  за комуналне делатности и рад са саветима 

грађана...............................................................................................................................................  
 
6 

12. Решење о престанку мандата Комисије  за културу и историјско наслеђе.......................... 7 

13. Решење о престанку мандата Комисије за образовање. .........................................................  7 
14. Решење о престанку мандата Комисије за омладину ..............................................................  7 
15. Решење о престанку мандата Комисије за привреду и одрживи развој............................ 8 

16. Решење о престанку мандата Комисије за пројекте и предузетништво.............................. 8 

17. Решење о престанку мандата Комисије за родну равноправност и једнаке могућности 9 

18. Решење о престанку мандата Комисије за социјална питања ...............................................  9 
19. Решење о престанку мандата Комисије за спорт ......................................................................  9 
20. Решење о  престанку мандата Председника Градске општине Палилула.......................... 10 
21. Решење о престанку мандата заменика Председника Градске општине Палилула........... 10 
22. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Палилула, Мишку Живићу 10 
23. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Палилула, Душану Пујовићу... 11 
24. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Палилула, Јовици Ралићу 11 
25. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Палилула, Предрагу етровићу 11 
26. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Палилула, Саши Усеновићу 12 
27. Решење о престанку мандата одборницима Скупштине Градске општне Палилула ........  12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 75                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јул 2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Градска општина Пантелеј 
 

 

28. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине Градске општине Пантелеј.......... 13 
29. Решење о престанку мандата Председника Скупштине Градске општине Пантелеј.............. 16 
30. Решење о престанку мандата заменика Председника Скупштине Градске општине 

Пантелеј............................................................................................................................................. 
 
16 

31. Решење о престанку мандата секретара Скупштине Градске општине Пантелеј.................. 16 
32. Решење о престанку мандата председника Градске општине Пантелеј.................................. 17 
33. Решење о престанку мандата заменика Председника Градске општине Пантелеј.............. 17 
34. Решење о престанку мандата члану  Већа Градске општине Пантелеј, Славици Алексић 17 

35. Решење о престанку мандата члану  Већа Градске општине Пантелеј, Миљану Хаџовићу 18 
36. Решење о престанку мандата члану  Већа Градске општине Пантелеј, Љубиши 

Стојановићу ......................................................................................................................................  
 
18 

37. Решење о престанку мандата члану  Већа Градске општине Пантелеј, Немањи Рајковићу 18 
38. Решење о престанку мандата председника и чланова Одбора за  административна и 

мандатно- имунитетска питања ....................................................................................................  
 
18 

39. Решење о престанку мандата председника  и чланова  Комисије за здравствену и 
социјалну заштиту ...........................................................................................................................  

 
19 

40. Решење о престанку мандата председника и чланова  Комисије за образовање, културу, 
спорт и омладину ............................................................................................................................  

 
19 

41. Решење о престанку мандата председника и чланова  Комисије за комуналну 
инфраструктуру и месну самоуправу .........................................................................................  

 
20 

42. Решење о престанку мандата председника  и чланова  Комисије за родну равноправност, 
једнаке могућности и сарадњу са невладиним организацијама ...........................................  

 
20 

43. Решење о престанку мандата председника и чланова  Комисије за развој пољопривреде 
и сеоског подручја ...........................................................................................................................  

 
20 

44. Решење о престанку мандата председника  и чланова Комисије за привреду и развој 21 
45. Решење о престанку мандата председника и чланова  Комисије за екологију, заштиту 

животне средине, заштиту споменика и развој туризма .........................................................  
21 

46. Решење о избору Председника Скупштине Градске општине Пантелеј ..............................  22 
47. Решење о избору заменика Председника Скупштине Градске општине Пантелеј .............  22 
48. .Решење о постављењу секретара Скупштине Градске општине Пантелеј.........................  22 
49. Одлука о избору Председника, заменика Председника и чланова  Већа Градске општине 

Пантелеј .............................................................................................................................................  
 
23 

50. Решење о образовању и избору председника и чланова  Одбора за административна и 
мандатно-имунитетска питања у Скупштини ГО Пантелеј ......................................................  

23 

51. Одлука  о престанку мандата одборнику Скупштине ГО Пантелеј, Александру Јоцићу ..  23 
52. Одлука  о престанку мандата одборнику Скупштине ГО Пантелеј, Немањи Рајковићу 24 
53. Одлука  о престанку мандата одборнику Скупштине ГО Пантелеј, Драгану Павловићу 24 

   
   

 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


